

Bytom, dnia 17.05.2021r.

KONKURS OFERT

Ogłoszenie Konkursu ofert na świadczenie usług zdrowotnych w zakresie świadczeń szpitalnych (tzw. dyżurów lekarskich) w oddziałach szpitalnych oraz w Izbie Przyjęć Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu ogłasza konkurs w trybie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej wraz z późn. zm. na świadczenie usług zdrowotnych w zakresie świadczeń szpitalnych (tzw. dyżurów lekarskich) w oddziałach szpitalnych oraz w Izbie Przyjęć Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu

Okres realizacji zamówienia **01.06.2021 r. do 30.09.2022 r.**

Ze szczegółowymi warunkami konkursu można się zapoznać w siedzibie Szpitala w Dziale Organizacji Lecznictwa i Statystyki lub pobrać je ze strony internetowej www.szpital1.bytom.pl.

Oferty z dopiskiem „**Konkurs Ofert na świadczenie usług zdrowotnych w zakresie świadczeń szpitalnych (tzw. dyżurów lekarskich) w oddziałach szpitalnych oraz w Izbie Przyjęć Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu**” należy składać w siedzibie Szpitala w Sekretariacie Dyrekcji lub przesłać na adres: Szpital Specjalistyczny Nr 1 w Bytomiu ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom (Sekretariat Dyrekcji) **do dnia 20.05.2021 r. do godz. 12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2021 r. o godzinie 12:30.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczone na stronie internetowej Szpitala i tablicy informacyjnej w siedzibie Szpitala (Budynek 3, IV piętro) w dniu **21.05.2021 r.**

Szpital Specjalistyczny Nr 1 w Bytomiu zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu bez podawania przyczyny oraz do przesunięcia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert.

Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Szpital Specjalistyczny Nr 1 w Bytomiu zasad przeprowadzania postępowania konkursowego przysługują środki odwoławcze i skarga.

Z upoważnienia Dyrektora
Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu

GŁÓWNY KSIĘGOWY
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1
W BYTOMIU
mgr Kinga Wieczorek